
ПРЕГЛЕД НА КАДАР ВО ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“, С. ЉУБАНЦИ 
 

РБ РБ Име и презиме Степен на 
образование 

Работно место Кадар 

1  Силвана Терзиева Високо Директор  
Ненаставен кадар 

 
2  Анета Мицевска Високо Психолог 

3  Ивана Крстиќ Високо Специјален едукатор и рехабилитатор 

4  Наташа Милошевска Високо Библиотекар 

5 1 Светлана М. Костенцовска Високо Одделенски наставник Одделенска настава 

6 2 Луиза Велкоска Високо Одделенски наставник 

7 3 Елена Рајевска Високо Одделенски наставник 

8 4 Мирјана Димоска Високо Одделенски наставник 

9 5 Билјана Маневска Високо Одделенски наставник 

10 6 Иванка Т. Милошевска Високо Наставник по македонски јазик  
 
 
 
Предметна настава 

11 7 Ангела Бошковска Високо Наставник по англиски јазик 

12 8 Ивана Блажевска Високо Наставник по француски јазик 

13 9 Светлана Малегановска Високо Наставник по математика и физика 

14 10 Санела Тренова Високо Наставник по географија 

15 11 Игор Бошковски Високо Наставник по историја и граѓанска култура 

16 12 Марија Милковска Високо Наставник по ПН, биологија, хемија и иновации 

17 13 Елена Наумовска Високо Наставник по музичко образование 

18 14 Влатко Котески Високо Наставник по физичко и здравствено образование 

19 15 Сашо Јанчиќ Високо Воспитувач Воспитувачи во 
Интернат 20 16 Николче Шекеровски Високо Воспитувач 

 
ДОПОЛНУВААТ 

РБ  Име и презиме Степен на 
образование 

Работно место Матично училиште 

1 17 Димко Спиркоски Високо Професор по ликовно образование ООУ „Живко 
Брајковски“, Бутел 

2 18 Селсебил Карагач Високо Техничко образование и информатика ООУ „Петар 
Здравковски-Пенко“-
Бутел 

 
ПРЕГЛЕД на вработените во административно-техничката служба 

21 1   Секретар-благајник 

22 2 Летка Милошевска Средно Готвач 

23 3 Мирко Рајковски Средно Ложач-хаусмајстор 

24 4 Љубица Шарковска Основно Хигиеничар 

25 5 Маре Лошковска Основно Хигиеничар 

 


